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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

МЗТ ПУМПИ АД -Скопје, 

производство и монтажа на 

пумпи, турбини, хидромеханичка 

и еколошка опрема Скопје 

КЈП Водовод Кочани  

Оп. 08242/2020 

27.07.2020 

Друштво за производство,промет 

и услуги ТРИ-М ТРЕЈД ДОО 

Илинден 

Општина Куманово 

Оп.10587/2020 

27.07.2020 

Друштво за трговија и услуги 

НСК-2001 ДООЕЛ Скопје 

Акционерско друштво за 

производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, во 

државна сопственост, Скопје 

Оп.05843/2020 

27.07.2020 

Друштво за промет и услуги 

БИОТЕК ДОО експорт-импорт 

Скопје 

ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА 

ТРАНСФУЗИОНА 

МЕДИЦИНА НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

СКОПЈЕ Оп.06799/2020 

27.07.2020 

  


